

Obiect Lucrari de reparatie curenta a incaperilor din
str. Romana, nr.9/2

Investitor Directia generala economie, comert si
turism

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			21,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	11,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			20,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	80,00	10,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	80,00	9,61
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			3,36
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	80,00	1,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	80,00	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	45,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	12,00	0,06
4	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			344,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	80,00	195,23
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	46,94	98,62
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	7,07	8,09
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	9,97	21,93
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	3,00	3,66
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rostrurilor de ghips-carton	m	1,5150	1,50	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,94	2,13
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,50	3,40
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,70	1,05
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,25	7,36
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	7,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	8,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,00	0,32
5	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	80,00	11,20
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,00	2,10
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			172,79
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	80,00	112,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,59	27,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	316,00	9,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,10
7	CF17B K=6	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti,	m2			17,38

1	2	3	4	5	6	7
		executat cu mortar, K=6				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	80,00	2,88
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	800,00	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
8	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi	m2			95,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	80,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	80,00	1,60
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	45,00	4,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	85,27	20,47
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	18,00	1,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,38	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	8,00	0,10
9	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			19,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	80,00	12,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	10,00	4,00
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	28,00	0,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,38	0,24
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
10	RCsJ34A aplicativ	Restaurari la pereti, prin spalarea manuala a placajelor	m2			44,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	80,00	44,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	8,00	0,06
		2. Capitolul 2. Pardoseli				
11	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			116,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	80,00	44,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	80,00	22,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,59	34,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	316,00	13,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	8,00	0,24
12	RCsJ34A aplicativ	Restaurari la pardoseli prin spalarea manuala	m2			44,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	80,00	44,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	8,00	0,06
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			5,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,76	2,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
14	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a pardoselilor, in 2 straturi, Exclusiv gletuire cu ipsos.	m2			95,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	80,00	60,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	80,00	1,60
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	45,00	4,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	85,27	20,46
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	18,00	1,26
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	7,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	1,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	8,00	0,10
		3. Capitolul 3. Tavane				
15	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor tavanelor, prin curatare cu peria de sirma	m2			13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	80,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,00	2,10
16	RpCG21A apl	Chituirea rosturilor intre panouri, l cu tesatura din fibre de sticla, la care au aparut crapaturi (exclusiv finisajul)	m			117,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5200	80,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8200	80,00	65,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5900	2,59	1,53
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00023	3,94	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0030	316,00	0,95
	2682132602010	Tesetura fibre sticla nebitumata LT 120	m2	0,1200	25,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0008	0,00	0,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0700	48,92	3,42
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0300	48,92	1,47
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0025	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	8,00	0,08
17	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			19,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	80,00	12,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	10,00	4,00
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	28,00	0,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,38	0,24
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		4. Capitolul 4. Timplarie				
18	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			33,58
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,79
19	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			131,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	80,00	83,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	7,00	3,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	28,00	5,60
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	45,00	7,88
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	85,27	19,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	1,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	8,00	0,08
20	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului, Materiale beneficiar (numai manopera	m2			204,18
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	80,00	136,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	80,00	44,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	8,00	0,18
21	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 009,97
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	80,00	52,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,00	5,56
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,00	35,42
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	75,00	12,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	7,00	2,79
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,15
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 920,26

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,22
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	7,00	4,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,18
		5. Capitolul 5. Electricitate				
23	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 16x40 mm	m			35,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	85,00	30,60
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	4,42	4,55
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,35	0,35
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,15	0,15
24	RpEA06A	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul pina la 1 1/2"	buc			44,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	85,00	13,60
	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	28,50	29,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	45,00	1,16
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,15	0,31
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,18	0,37
25	Pret furnizor	Conector cablu canal 16x40mm	buc			6,70
	1247	Conector cablu canal 16x40	buc	1,0000	6,70	6,70
26	Pret furnizor	Conector cablu canal 16x40mm tip T	buc			6,08
	12471	Conector cablu canal 16x40 tip T	buc	1,0000	6,08	6,08
27	Pret furnizor	Colt cablu canal 16x40mm	buc			3,83
	124712	Colt cablu canal 16x40 t	buc	1,0000	3,83	3,83
28	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			43,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	85,00	28,90
	1111000100033	Cordoane de cupru 3x1.5	m	1,0500	13,40	14,49
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
29	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			53,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	85,00	29,75
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x2.5	m	1,0500	22,08	23,88
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	3,00	0,06
30	RpEB04A	Montarea conductorilor pentru curenti slabi,Cablu de date SE F/UTR 4x2*24 AWG	m			13,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	85,00	5,95
	2722103107002	Conductor pentru curenti slabi	m	1,0300	6,67	7,21
31	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			48,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	85,00	22,95
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	22,35	22,57
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,38	0,12
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			52,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	85,00	26,35
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	21,33	21,76
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,20	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,38	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,70
33	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			364,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	85,00	79,90
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	283,33	283,33
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,25	0,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,38	0,19
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,20	0,04
		6. Capitolul 6. Nod sanitar				
34	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			76,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	80,00	76,00
35	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			88,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	80,00	88,00
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			21,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	11,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
37	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			74,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	80,00	46,40
	252121670021014 043	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d50	m	1,0300	25,57	27,36
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	25,00	0,25
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0070	28,00	0,21
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	20,00	0,10
38	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			39,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	80,00	32,00
	252315671223005 2	Cot,d50 din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	5,49	5,71
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	25,00	0,67
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	28,00	0,28
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	20,00	0,40
39	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			99,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	80,00	57,60
	252121670021011 0	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	38,00	40,66
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	25,00	0,83
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	28,00	0,47
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	20,00	0,13
40	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			124,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	75,00	76,50
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	25,00	2,00
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	28,00	1,12
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	20,00	0,75
41	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			172,85
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	80,00	111,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	23,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,59	27,20

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	316,00	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,09
42	CF17B K=6	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar, K=6	m2			17,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	80,00	2,87
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	800,00	5,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
43	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor tavanelor , prin curatare cu peria de sirma	m2			13,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	80,00	11,07
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	7,00	2,10
44	RpCR01A	Zugraveli interioare al tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			19,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	80,00	12,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	80,00	2,53
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	10,00	3,99
	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	28,00	0,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,38	0,23
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	7,00	0,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,09
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			103,77
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	7,91
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,59	33,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	316,00	13,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
46	CG01A1 K=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=6	m2			104,96
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	80,00	9,49
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,9000	2,59	33,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	316,00	13,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0180	8,00	0,16
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	12,00	0,09
47	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			321,26
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	80,00	94,55
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	187,11
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,77	13,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	45,00	20,99
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	8,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	8,00	0,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32
48	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			395,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	80,00	132,03
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	220,00	226,65
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,77	10,35
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	45,00	21,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	8,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	8,00	0,08
49	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 715,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	80,00	176,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	1 300,00	1 326,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,13	61,33
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	32,58	19,87
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
50	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 628,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	80,00	448,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 600,00	1 680,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	63,16	66,32
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	16,27	39,37
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	38,33	40,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	1,00	1,05
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	67,04	70,39
		7. Capitolul 7. Alte lucrari				
51	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m	t			96,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	80,00	96,00
52	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta	m2			64,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	80,00	57,60
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0250	18,00	0,45
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0600	85,27	5,11
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	20,00	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	7,00	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
53	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, 450*450 mm metalica	buc			181,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	80,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,15
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	140,00	140,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,59	1,29
54	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			36,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	80,00	36,19
55	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			90,48
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	500,00	90,48

SRL Consprimfort